
UCHWAŁA NR XLIV/802/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t.  Dz.U. z 2013r. 
poz.596 z późn.zm.), art.212  ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, art.214 pkt 1, art.231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) -  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku:

1) ze zwiększeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,

2) z naliczeniem kar umownych w ramach realizacji  Działania Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

3) z uzyskaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej na dofinansowanie inwestycji realizowanej przez 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

4) ze zwrotem środków od wykonawców sieci szerokopasmowej, zwiększeniem dotacji celowych z budżetu 
państwa i płatności w ramach budżetu środków europejskich na zadania bieżące oraz zmniejszeniem dotacji 
celowych z budżetu państwa i płatności w ramach budżetu środków europejskich na zadania majątkowe 
realizowane z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,

5) z uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

6) ze zmniejszeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

§ 2.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,   przez 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

2) realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

3) realizacją zadań w ramach projektu pn.: Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,

4) realizacją zadań inwestycyjnych przez Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne,

5) przekazaniem dotacji celowej na pomoc finansową dla Gminy Moskorzew.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2014 r.

Poz. 1977



§ 3.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 
rocznych w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.   W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.  W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2014 r., o kwoty wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6.  W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 1.647.476,51 zł.

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 85.786.822,99 zł pokryty zostanie z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 16.786.822,99 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku 
zagranicznym w kwocie 69.000.000,00 zł.

3. Zmniejsza się przychody budżetu województwa o kwotę 1.647.476,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
8 do niniejszej uchwały.

§ 9.  Zmniejsza się przychody w 2014 r. z tytułu przesunięcia spłaty udzielonych pożyczek z budżetu 
województwa o kwotę 2.500.000,00 zł na 2015 r. oraz  zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków 
o kwotę 2.500.000,00 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Józef Grabowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1977



DOCHODY CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 20 000,00 1 153 145,00
Dotacje celowe 45 594,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 45 594,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 45 594,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 387 551,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 387 551,00

Pozostałe dochody bieżące 20 000,00 720 000,00
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0570 20 000,00
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0580 20 000,00

Wpływy z różnych opłat 0690 100 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 600 000,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 561 151,00 763 472,42
Dotacje celowe 280 575,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1977



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 280 575,50
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 280 575,50

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 280 575,50 763 472,42
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 280 575,50 763 472,42

OGÓŁEM 581 151,00 1 916 617,42

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1977



DOCHODY CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 20 000,00 120 000,00
Pozostałe dochody bieżące 20 000,00 120 000,00
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0570 20 000,00
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0580 20 000,00

Wpływy z różnych opłat 0690 100 000,00
OGÓŁEM 20 000,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1977



DOCHODY CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 763 472,42
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 763 472,42
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 763 472,42

OGÓŁEM 763 472,42

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1977



DOCHODY CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 033 145,00
Dotacje celowe 45 594,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 45 594,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 45 594,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 387 551,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 387 551,00

Pozostałe dochody bieżące 600 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 600 000,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 561 151,00
Dotacje celowe 280 575,50
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 280 575,50
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 280 575,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1977



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 280 575,50
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 280 575,50

OGÓŁEM 561 151,00 1 033 145,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1977



DOCHODY CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 6 100,00
Pozostałe dochody bieżące 6 100,00
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów) 0589 6 100,00

OGÓŁEM 6 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1977



DOCHODY CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 6 100,00
Pozostałe dochody bieżące 6 100,00
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (współfinansowanie programów) 0589 6 100,00

OGÓŁEM 6 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1977



DOCHODY CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 14 546,09
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 14 546,09
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 14 546,09

DOCHODY MAJĄTKOWE 579 713,41 1 164 500,00
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 579 713,41
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 579 713,41

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 164 500,00
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych 
w granicach miast na prawach powiatu 

6180 1 164 500,00

OGÓŁEM 594 259,50 1 164 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1977



DOCHODY CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 164 500,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 164 500,00
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych 
w granicach miast na prawach powiatu 

6180 1 164 500,00

OGÓŁEM 1 164 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1977



DOCHODY CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 14 546,09
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 14 546,09
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 14 546,09

DOCHODY MAJĄTKOWE 579 713,41
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 579 713,41
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 579 713,41

OGÓŁEM 594 259,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1977



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 317 113,05
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300 000,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4230 300 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 17 113,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 11 997,49
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 2 117,24
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 2 254,52
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 397,84
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 294,08
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 51,88
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 636 000,00 1 195 636,59
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 241 652,37
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 241 652,37
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 636 000,00 953 984,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 810 886,59
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 143 097,63

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1977



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 1 390 600,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 6069 245 400,00

OGÓŁEM 1 953 113,05 1 195 636,59

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1977



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 317 113,05
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300 000,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (Trwałość 
projektu) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

4230 300 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 17 113,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097) 4017 11 997,49
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

4019 2 117,24

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097) 4117 2 254,52
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

4119 397,84

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097) 4127 294,08
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

4129 51,88

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 636 000,00 1 195 636,59
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 241 652,37
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wyposażenie Laboratorium/Centrum Nauki (00081) 6060 241 652,37

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 636 000,00 953 984,22

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1977



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

6057 810 886,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

6059 143 097,63

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO z UE Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

6067 1 390 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

6069 245 400,00

OGÓŁEM 1 953 113,05 1 195 636,59

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1977



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 600 000,00 1 161 151,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600 000,00 600 000,00
Różne opłaty i składki 4430 600 000,00 300 000,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 300 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 561 151,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 387 551,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 173 600,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 3 496 555,45 3 957 211,32
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 954 067,92 2 975 874,79
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 954 067,92 2 925 874,79
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 50 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 542 487,53 981 336,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 280 575,50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 261 912,03 981 336,53

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1977



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM 4 096 555,45 5 118 362,32

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1977



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 981 336,53 981 336,53
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 981 336,53 981 336,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie 
obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)

6059 981 336,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie 
obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)

6059 981 336,53

OGÓŁEM 981 336,53 981 336,53

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1977



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 954 067,92 2 925 874,79
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 954 067,92 2 925 874,79
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Rozbudowa mostu w m. Leszczyny na rzece Lubrzance w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 745 w km 8+773 (00043)

6050 971 806,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Rozbudowa mostu w m. Leszczyny na rzece Lubrzance w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 745 w km 8+773 (00043)

6050 1 954 067,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice-Stopnica na 
odcinku Sosnówka-Serwis-I etap (00078)

6050 1 954 067,92

OGÓŁEM 1 954 067,92 2 925 874,79

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1977



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 50 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Przebudowa drogi gminnej Nr 350037T relacji Jadwigów – Gaje 
(00082)

6300 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1977



WYDATKI CZERWIEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 600 000,00 1 161 151,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600 000,00 600 000,00
Różne opłaty i składki 4430 300 000,00
Różne opłaty i składki (Trwałość projektu) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027) 4430 600 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 300 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 561 151,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO RPW z UE Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027) 4307 387 551,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu 
państwa Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

4309 45 594,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

4309 22 797,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżet j.s.t. -
wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

4309 105 209,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 561 151,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 561 151,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6057 280 575,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 1977



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu państwa Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6059 280 575,50

OGÓŁEM 1 161 151,00 1 161 151,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 1977



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XLIV/802/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

1 Wyposażenie Laboratorium/Centrum Nauki (00081 ) RCNT 150 15095 241 652,37 

2 Rozbudowa mostu w m. Leszczyny na rzece Lubrzance w ciągu drogi wojewódzkiej nr 745 w km 8+773 (00043 ) ŚZDW 600 60013 -982 261,05 

3 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 Starachowice-Stopnica na odcinku Sosnówka-Serwis-I etap (00078 ) ŚZDW 600 60013 1 954 067,92 

4 Przebudowa drogi gminnej Nr 350037T relacji Jadwigów – Gaje (00082 ) UMWŚ 600 60016 50 000,00 

OGÓŁEM 1 263 459,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 1977



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim 
(1a013)

RCNT 2008-2017 150 15095 -300 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-300 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-300 000,00 
0,00 

2 Laboratorium Nauki 
(1a097) RCNT 2011-2019 150 15095 -699 128,83 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-17 113,05 
-14 546,09 

0,00 
-2 566,96 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-682 015,78 
-579 713,41 

0,00 
-102 302,37 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 1977



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

3 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek 
Chmielnik - Staszów) 
(1a018)

ŚZDW 2010-2014 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 

-981 336,53 
981 336,53 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
(1a027) UMWŚ 2010-2021 600 60053 -600 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-38 849,00 
387 551,00 

45 594,00 
22 797,00 

105 209,00 
0,00 
0,00 

-600 000,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-561 151,00 
-280 575,50 
-280 575,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-355 962,05 
373 004,91 

45 594,00 
20 230,04 

105 209,00 
0,00 
0,00 

-900 000,00 
0,00 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

-1 243 166,78 
-860 288,91 
-280 575,50 

-1 083 638,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 1977



Ogółem wydatki majątkowe 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

981 336,53 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 599 128,83 
-487 284,00 
-234 981,50 

-1 063 408,86 
1 086 545,53 

0,00 
0,00 

-900 000,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 1977



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2014 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIV/802/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.06.2014 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Przebudowa 

drogi gminnej 
Nr 350037T 

relacji 
Jadwigów –

Gaje 

600 60016 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 1977



DOTACJE CELOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 50 000,00

1 600 Transport i łączność 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 50 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 1977



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -17 113,05 

1.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój"
Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-17 113,05
-14 546,09

0,00
-2 566,96

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-17 113,05
-14 546,09

0,00
-2 566,96

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -682 015,78 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój"
Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-682 015,78
-579 713,41

0,00
-102 302,37

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-682 015,78
-579 713,41

0,00
-102 302,37

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 1977



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-699 128,83
-594 259,50

0,00
-104 869,33

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 1977



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLIV/802/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 561 151,00 

1.1 

Priorytet 2 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego
Działanie 2.1 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej
Projekt: Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027) UMWŚ 600 60053 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

561 151,00
387 551,00

45 594,00
128 006,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

561 151,00
387 551,00

45 594,00
128 006,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -561 151,00 

2.1 

Priorytet 2 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego
Działanie 2.1 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej
Projekt: Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027) UMWŚ 600 60053 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-561 151,00
-280 575,50
-280 575,50

0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-561 151,00
-280 575,50
-280 575,50

0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 1977



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
106 975,50

-234 981,50
128 006,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 1977



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLIV/802/14

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 26.06.2014 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2014

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan

przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 97 534 299,50 852 523,49 2 500 000,00 95 886 822,99

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 3 700 000,00 2 500 000,00 1 200 000,00

udzielonych ze środków publicznych

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 69 000 000,00 69 000 000,00

i kredytów na rynku zagranicznym

3. 950 Wolne środki 24 834 299,50 852 523,49                  25 686 822,99

II. ROZCHODY 10 100 000,00 -                                10 100 000,00

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 10 100 000,00 10 100 000,00

pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 1977


		2014-07-02T13:01:01+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




